6) REQUERIMENTO APROV pd Nº 798/2022 Providencie-se à

202
Sala das Sessões, 10 gyT 2028

  SRESVDENTE

REQUEIRO à Mesa. pelos meios regimentais. que seja incluído e regime de urgência na presente Sessão Ordinária. o Projeto de Decreto Legislativo Lei nº 17/2022, de autoria do Vereador Jefferson Jos Senhor “FERNANDO CESAR CAMPOS PEDRO”.
PIRASSUNUNGUENSE”.

apreciado sob

é Alexandre, que concede ao
O título de “CIDADÃO

Sala das Sessões. 1() bro de 2022.